



## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie\*/niepobieranie\*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: "pobieranie\*/niepobieranie\*".

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Białegostoku			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	6) ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej			
4. Tytuł zadania publicznego	Nie ma nudy z hulajnogą. Narkotyki, alkohol, papierosy - Na Co Mi To?			
5. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	2017-06-01	Data zakończenia	2017-07-09

### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego, lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
nazwa: Podlaskie Stowarzyszenie Japońskich Sztuk Walki Cho Bu Kan forma prawna: stowarzyszenie KRS: 0000287559 adres siedziby: Białostoczek, 15-869 Białystok, poczta: Białystok	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Inne dane kontaktowe adres e-mail: chobukan@gmail.com, telefon: 791817477, strona internetowa: www.chobukan.org.pl  Osoby upoważnione do składania wyjaśnień dotyczących oferty Adam Łapiński, adres e-mail: lapinski.adam@gmail.com, telefon: 791817477

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego

### Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji

Projekt stanowić ma alternatywną formę spędzania wolnego czasu przez dzieci i młodzież w stosunku do uzależnień od komputera, gier sieciowych i portali społecznościowych oraz środków psychoaktywnych. Chcemy aby młodzież mogła spróbować swoich sił w dyscyplinie, która jest dostępna dla każdego pod względem możliwości ruchowych i finansowych rodziców. Angażując wolny czas poprzez organizację zajęć sportowych pod hasłem "Nie ma nudy z hulajnogą. Narkotyki, alkohol, papierosy - Na Co Mi To?" chcemy pokazać, że nie warto sięgać po środki psychoaktywne aby się dobrze bawić, miło i konstruktywnie spędzać wolny czas, zawierać wartościowe znajomości i przyjaźnie. Zadanie ma na celu rozpropagowanie wśród dzieci i młodzieży aktywnego spędzania wolnego czasu uprawiając jazdę wyczynową na hulajnodze. Pokazaniu możliwości alternatywnego sposobu spędzania wolnego czasu przez zainteresowanie sportem i rozwijając pasję, by przeciwdziałać różnorodnym formom wadliwego przystosowania społecznego oraz odciągać od chęci sięgania po narkotyki, papierosy czy alkohol. Polegać to będzie na zorganizowaniu cotygodniowych treningów w czerwcu bieżącego roku na zespole ramp znajdującym się w Skateparku Węglowa przy ul. Węglowej 8. Będą stworzone dodatkowe niższe przeszkody specjalnie dla dzieci. Osoby nieposiadające potrzebnego sprzętu czy ochraniaczy będą mogli wypożyczyć taki na miejscu. Na zakończenie zostaną zorganizowane zawody w ekstremalnej jeździe na hulajnodze w powyższym obiekcie.

### Cel realizacji zadania

Ostatni rok pokazuje duże zainteresowanie tą dyscypliną w całym kraju. Chcemy w Białymstoku zachęcić jeszcze większą liczbę dzieci i młodzieży do trenowania ekstremalnej jazdy na hulajnodze. Zorganizowanie zajęć sportowo-rekreacyjnych w Skateparku ma zainteresować dzieci i młodzież taką formą aktywnego spędzania wolnego czasu. Udostępnienie Skateparku wraz ze sprzętem w nim się znajdującym da możliwość rozwinięcia uczestnikom ciekawej pasji i przygotowywania się do różnych zawodów lokalnych jak i krajowych. Treningi w większej grupie osób dadzą większą motywację, by nadal się szkolić w danej dziedzinie i zdobywać nowe umiejętności. Możliwość wypożyczenia sprzętu niezbędnego do jazdy w Skateparku pozwoli mieszkańcom o niższym statusie majątkowym rozpocząć treningi z uwagi na duże koszty niezbędne do poniesienia przy rozpoczynaniu uprawiania tego typu sportu co poszerzy grono uczestników zadania. Zorganizowanie zawodów ma zmotywować białostockich zawodników do aktywnego trenowania tej dyscypliny sportu, by w niej wystartować. Możliwość bezpłatnego oglądania zawodów pozwoli rozwinąć liczebnie grupę zainteresowanych poprzez zachęcenie nowych osób, szczególnie dzieci i młodzieży, którzy licznie przybywają z rodzicami na widowinę podczas takiej imprezy, by podziwiać umiejętności najlepszych zawodników.

### Miejsce realizacji zadania

Skatepark Węglowa w Białymstoku, ul. Węglowa 8

### Grupa odbiorców zadania

Dzieci i młodzież z Miasta Białegostoku.

### Przewidywany do wykorzystania wkład osobowy lub rzeczowy

Stowarzyszenie posiada zespół przeszkód znajdujących się w Skateparku wart około 50000 zł. Będą one przez cały okres zadania służyć do trenowania jazdy ekstremalnej na hulajnogach. Ponadto Stowarzyszenie posiada przeszkodę typu mini rampa z spine wartą około 50000 zł. Sprzęt biurowy Stowarzyszenia w postaci komputerów i drukarek będzie wykorzystywany do zaprojektowania plakatów i ulotek i rozklamacji zadania. Stowarzyszenie posiada sprzęt i narzędzia które są niezbędne i będą wykorzystywane do budowy przeszkód.

## 2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Umożliwienie korzystania ze Skateparku jako forma aktywnego spędzania wolnego czasu wpłynie na poprawę sprawności fizycznej dzieci, młodzieży. Poświęcając czas na aktywność ruchowo – sportową uczestnicy rozwiną samych siebie, doskonaląc się, dbając nie tylko o zdrowie, kondycję fizyczną ale także o swoją psychikę, samopoczucie. Poprzez możliwość systematycznego trenowania uczestnicy będą mogli doskonalić nowe ewolucje i wyćwiczona zostanie cierpliwość oraz odporność na niepowodzenia i wiarę we własne siły przy pokonywaniu trudności, jak również w znacznym stopniu zapobiegnie uzależnieniom od narkotyków, alkoholu czy papierosów. Praca w większej grupie oraz skupienie w jednym miejscu osób o podobnych zainteresowaniach podniesie poziom samoakceptacji uczestników i pomoże przezwyciężać nieśmiałość. Zostaną zawiązane nowe znajomości i przyjaźnie. Treningi wpłyną na umiejętność rozładowywania negatywnych napięć, emocji w sposób społecznie akceptowany. Zainteresowanie sportem pomoże w przeciwdziałaniu różnorodnym formom wadliwego przystosowania społecznego. Udostępnienie Skateparku pozwoli uczestnikom szkolić w danej dziedzinie i zdobywać nowe umiejętności oraz przygotowywanie się do wielu zawodów i pokazów. Pozwoli rozwinąć grono zainteresowanych sportem. Możliwość wypożyczenia sprzętu wprowadzi osoby, które nie są w stanie ponieść kosztów zakupu do grona czynnych uczestników zadania. Zorganizowanie zawodów podniesie poziom wykształcenia dzieci i młodzieży z Białegostoku. Zawody zorganizowane w mieście zamieszkania zwiększy znacząco frekwencję zawodników z Białegostoku. Aktywizacja całych rodzin w zawodach przyniesie wymierny efekt w postaci spędzania wolnego czasu wspólnie przez całą rodzinę. Miasto Białystok zaistnieje w kraju jako organizator ciekawej imprezy sportów ekstremalnych.

